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ВАСИЛІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ
восьмого скликання

восьма сесія

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я
24 вересня 2021  р.                                                                                        № 3 
Про внесення змін до рішення районної ради від 26.01.2021 №9 «Про Програму підвищення якості та ефективності виконання представницьких та управлінських функцій місцевих органів виконавчої влади та органів місцевого самоврядування на території Василівського району на 2021 рік (зі змінами)»
Керуючись ст. 43, 44 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Василівська районна рада   
ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення районної ради від 26.01.2021 №9 «Про Програму підвищення якості та ефективності виконання представницьких та управлінських функцій місцевих органів виконавчої влади та органів місцевого самоврядування на території Василівського району на 2021 рік, доповнивши Перелік заходів Програми підвищення якості та ефективності виконання представницьких та управлінських функцій місцевих органів виконавчої влади та органів місцевого самоврядування на території Василівського району на 2021 рік, визначених в додатку до Програми, пунктами 9 та 10 (додається).

Голова                                                                                                Олена ЗДОР
	
	
	Додаток

	
	
	до рішення  восьмої сесії 
районної ради восьмого скликання

	
	
	Від 24 вересня 2021 р.  № 3


	Перелік заходів

	Програми підвищення якості та ефективності виконання представницьких та управлінських функцій місцевих органів

	виконавчої влади та органів місцевого самоврядування на території Василівського району на 2021 рік


	№

з/п
	Найменування заходів 
	Виконавці
	Строк виконання
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування,

тис. грн.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	9.
	Закупівля та встановлення металопластикових вікон та  дверей на 2 поверсі адміністративної будівлі за адресою: м. Василівка, б-р Центральний, 4 
	Районна державна адміністрація, всього
	2021 рік
	Районний бюджет
	200,000

	10.
	Закупівля та встановлення металопластикових вікон та  дверей на 1 поверсі адміністративної будівлі за адресою: м. Василівка, б-р Центральний, 4
	Василівська районна рада
	2021 рік
	Районний бюджет
	200,000

	ВСЬОГО:
	1 247,100
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